KAUBER 2015   27
download this page
INCEILING XL
built-in control / integrierte Steuerung / wbudowane radiowe
wall (standard) / Wall Control (Standard) / naścienne (standard)
external control / externe Steuerung / zewnętrzne radiowe
trigger 12 V, trigger 230 V
IR/RS receiver / IR/RS-Empfänger / odbiornik IR/RS
450 cm
Format
Available fabrics / erhältliche Projektionstücher /
Dostępne powierzchnie
Maximum width / maximale Breite / Maksymalna szerokość
Housing color / Kassette (Gehäuse) Farbe / Kolor obudowy
Controllers / Steuerung / Sterowanie
Clear Vision, Astral, White ICE, Perforated
1:1, 4:3, 16:9, 16:10
custom / auf Anfrage / inny, według projektu klienta
white / weiß / biały
F = A + 162 mm
G = A + 198 mm
H = 148 mm
J = A + 30 mm
K = 50 mm
3-4,5 m
Product code/
Produktcode/
Kod produktu
Format
Overall width/
Gesamtbreite/
Szerokość całkowita
Viewing width/
Nominale Breite/
Szerokość aktywna
Viewing height/
Nominale Höhe/
Wysokość aktywna
Nominal diagonal/
Nominale Diagonale/
Przekątna aktywna
Frame/
Schwarzer Rand/
Ramka
Black drop/
Schwarzer Vorlauf/
Czarny pas
A A B
INXL.430.300 4:3 300 300 225 148 - -
INXL.430.350 4:3 350 350 263 172 - -
INXL.430.400 4:3 400 400 300 197 - -
INXL.430.450 4:3 450 450 338 222 - -
INXL.169.300 16:9 300 300 169 136 - -
INXL.169.350 16:9 350 350 197 158 - -
INXL.169.400 16:9 400 400 225 181 - -
INXL.169.450 16:9 450 450 253 203 - -
INXL.161.300 16:10 300 300 188 139 - -
INXL.161.350 16:10 350 350 219 163 - -
INXL.161.400 16:10 400 400 250 186 - -
INXL.161.450 16:10 450 450 281 209 - -
(overall width)
Any size from 3 to 4,5 m available - see page 53